
 
令和 ６ 年１１月１５日 

 
 
企業等の採用ご担当者 様 

 
 
                       長岡工業高等専門学校 キャリア支援室長 
 
 

令和 8 年 3 月卒業生（2026 卒）の求人票の受付について 
 
貴社におかれましては、ますますご健勝のことと御慶び申し上げます。また、平素より本校学生の就

職に関してご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
このたび、本校では「求人情報登録フォーム」の運用を開始することとなりましたので、お知らせし

ます。従来の郵送や電子メールによる求人票の送付が不要となります。今後の求人票の受付につきまし
ては「求人情報登録フォーム」にてご入力・ご登録いただく方法に統一させていただきますので、よろ
しくお願いいたします。これにより、学生への開示を速やかに行うことが可能となります。 
既に郵送等されました企業様にはたいへんお手数をおかけいたしますが、「求人情報登録フォーム」

にご入力・ご登録くださいますようお願いいたします。入力方法や登録内容の確認方法などの詳細は、
下記のとおり企業様向けの入力マニュアルを本校 Web サイトに掲載しましたのでご確認願います。 
今後とも、本校学生を求人・採用対象として変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 
記 

 
１．「求人情報登録フォーム」URL 
https://forms.office.com/r/d2bE5WFVFK 

 
２．企業様向け入力マニュアル 
本校 Web サイトトップ ＞ 企業の方へ ＞ 求人企業様への御案内 
https://www.nagaoka-ct.ac.jp/for-companies/guidance-to-recruiting/ 

 
３．就職担当教員との面談を希望される場合（同一ページ内下段） 
https://www.nagaoka-ct.ac.jp/for-companies/guidance-to-recruiting/ 

 
 

【本件担当】 
長岡工業高等専門学校 

キャリア支援室 E-mail：job-offer@nagaoka-ct.ac.jp 
 

https://forms.office.com/r/d2bE5WFVFK
https://www.nagaoka-ct.ac.jp/for-companies/guidance-to-recruiting/
https://www.nagaoka-ct.ac.jp/for-companies/guidance-to-recruiting/

